Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23-
H

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 18 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R C SERVICOS E COMERCIO LTDA  CNPJ: 31.498.558/0001-72

Representante: RAFAEL DIDONE

Telefone: (69) 9379-4535

Email: crisrccomercial@gmail.com

Endereço: R TEOFILO MARINHO, 3749 - SÃO JOÃO BOSCO, Porto Velho - RO - 76803-894

Item:
114

Quantidade: 30,00 Unidade:
UND

Marca:
DECORLUX

Modelo: 10MTS Preço Unitário: R$ 17,70 Valor Total: R$531,00

Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO; FILME DE PVC COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA; 19MM X 10M

Item:
121

Quantidade: 39,00 Unidade:
UND

Marca: PLUZIE Modelo: 9000 Preço Unitário: R$ 6,78 Valor Total: R$264,42

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES PARA PAREDE DE MADEIRA

Item:
153

Quantidade: 40,00 Unidade: PAR Marca:
PLASTCOR

Modelo:
SUPERTATO

Preço Unitário: R$ 7,75 Valor Total: R$310,00

Descrição: LUVA EM SUPORTE TÊXTIL 100 ALGODÃO COM BANHO ¾ EM LÁTEX. REVESTIMENTO DE ALTA QUALIDADE QUE PROPORCIONA
MELHOR ADERÊNCIA; DORSO VENTILADO QUE OFERECE MELHOR RESPIRAÇÃO E CONFORTO; BOA RESISTÊNCIA À ABRASÃO E AO RASGO;
FORMATO ANATÔMICO COM ESTRUTURA CORRUGADA.

Item:
196

Quantidade: 23,00 Unidade:
UND

Marca: ROMA Modelo: 4" Preço Unitário: R$ 14,00 Valor Total: R$322,00

Descrição: PINCEL 4 CERDAS NATURAIS

Item:
211

Quantidade: 20,00 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: 18X24 Preço Unitário: R$ 16,08 Valor Total: R$321,60

Descrição: PREGO 18 X24

Item:
238

Quantidade: 40,00 Unidade:
UND

Marca: ROMA Modelo: 9CM Preço Unitário: R$ 7,37 Valor Total: R$294,80

Descrição: ROLO DE LÃ 09 CM

Item:
241

Quantidade: 53,00 Unidade:
UND

Marca:
RONDOTEX

Modelo: SELADOR Preço Unitário: R$ 39,99 Valor Total: R$2.119,47

Total: R$ 50.028,29

19/09/2025, 07:50 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503901 e CRC: A777F379

Pagina 2 de 2

Descrição: SELADOR ACRÍLICO, INDICADO PARA PAREDES NOVAS, IMPERMEABILIZA E UNIFORMIZA AS MAIS DIVERSAS SUPERFÍCIES DE
ALVENARIA DEVIDO AO SEU PODER SELANTE, DE ÓTIMA ADERÊNCIA, DE COR BRANCO FOSCO, DILUÍVEL EM ÁGUA E DE RÁPIDA SECAGEM.
COM GRANDE PODER DE PREENCHIMENTO E COBERTURA, PODE SER APLICADO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS E PREPARAR A
SUPERFÍCIE PARA OS DEMAIS CUIDADOS QUE A PAREDE NECESSITA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSÃO OU (RESINA) ACRÍLICA, ÁGUA,
HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, CARGAS MINERAIS, PIGMENTOS E ADITIVOS. EMBALAGEM DE 3,6 LITROS

Item:
258

Quantidade: 70,00 Unidade: LT Marca:
RONDOTEX

Modelo: ECOMAIS Preço Unitário: R$
269,00

Valor Total:
R$18.830,00

Descrição: TINTA ACRILICA BRANCA NEVE STANDARD LATA DE 18 LITROS

Item:
264

Quantidade:
100,00

Unidade:
UND

Marca:
RONDOTEX

Modelo: ECOMAIS Preço Unitário: R$
270,35

Valor Total:
R$27.035,00

Descrição: TINTA ACRÍLICA, À BASE DE AGUA BRANCO FOSCO STANDARD (USO INTERNO E EXTERNO) LATA DE 18 LITROS

Total: R$ 50.028,29

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/09/2026 , a contar do dia 18/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

R C SERVICOS E COMERCIO LTDA
31.498.558/0001-72

Assinado de forma digital por:

    RAFAEL DIDONE

        021.***.***-**

Dados: 18/09/2025 10:17:20

19/09/2025, 07:50 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503901 e CRC: A777F379

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

503901ID:

92F1199C66E803CB39CED522D37ABF21

A777F379

MD5:

CRC:

4BE96F02D8F15450841B4140D97CB8105340B446E8F4D93BCE18C3D908F25486SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

RC 23-H

Identificação/Número

22/09/2025

Data

1-541/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Larissa Ribeiro RodriguesUsuário:

22/09/2025 09:35:53Criação: 22/09/2025 09:38:38Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 22/09/2025 09:35:53

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 22/09/2025 09:35:53

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 22/09/2025 09:53:19Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 503901 e o CRC A777F379.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503901&CRC32=A777F379
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=28105
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503901&CRC32=A777F379